РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              10   декабря   2021 года
	№   111
	         с. Анастасиевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 11.03.2019 года № 30  «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Анастасиевском сельском поселении»

       В целях приведения муниципальных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1  постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 11.03.2019 № 30 « Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых в Анастасиевском сельском поселении», внести следующие изменения:

1.1. В таблице строку 25 считать утратившей силу.
1.2. Дополнить таблицу строкой 28, следующего содержания:
	«
	28.
	 «Дача разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам  по вопросам применения нормативных правовых актов Анастасиевского сельского поселения  о местных налогах и сборах»

	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
Налоговый кодекс Российской Федерации. Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 12.12.2018г. № 172 «О разработке и утверждении Администрацией Анастасиевского сельского поселения, муниципальными учреждениями административных регламентов предоставления муниципальных услуг» , Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 13.05.2021г №  62 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Дача разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам  по вопросам применения нормативных правовых актов Анастасиевского сельского поселения  о местных налогах и сборах»

	Налоговые органы, налогоплательщики и налоговые агенты, уполномоченные представители  в соответствии с требованиями действующего законодательства.

	Бес-

плат-ная
	разъяснение по вопросам применения нормативных правовых актов Анастасиевского сельского поселения о местных налогах и сборах;
- уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

	Удостоверение доверенностей

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте https://www.anastasievkasp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Анастасиевского
  сельского поселения                                                                           Е.А.Андреева
PAGE